
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"Средняя общеобразовательная школа № 22  с углубленным изучением отдельных 

предметов" (МАОУ "СОШ № 22") 

 
ПРИКАЗ 

(по основной деятельности)  
 

от 01.09.2025г.                                                                                                                           № 193 

г. Верхняя Пышма               

Об утверждении расписания уроков                                                   

Для осуществления учебного процесса в первых классах в 2025-2026 учебном 

году в соответствии с санитарными правилами и нормами, 

приказываю: 

1. Утвердить расписание первых классов на первый учебный период 2025 - 

2026 учебного года  (Приложение №1). 

2.  Учителям учебный процесс осуществлять только в соответствии с 

утвержденным расписанием. 

3. Ответственность за выполнение приказа возложить на зам. директора по 

УВР Мошкину Н.Н. 

 

Директор МАОУ «СОШ №22»                                                      Натарова И.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

_____________________ / ____________ / «______» _______________ 2025г.



 

Приложение № 1 

к приказу от 01.09.2025г. № 193                            

 

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ для 1-х классов  

на первый учебный период 2025-2026 учебного года 

 

 

 

 
 

класс №п\п 1а 1б 1и 

н
ед

ел
я 

 
01-05.09,  15-19.09 

29-03.10,  13-17.10 

 

08-12.09,  22-26.09 

06-10.10,  20-24.10 

01-05.09,  15-19.09 

29-03.10,  13-17.10 

 

08-12.09,  22-26.09 

06-10.10,  20-24.10 

01-05.09,  15-19.09 

29-03.10,  13-17.10 

 

08-12.09,  22-26.09 

06-10.10,  20-24.10 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 1 Разговоры о важном 

 

Разговоры о 

важном 

Разговоры о 

важном 

Разговоры о 

важном 

Разговоры о 

важном 
Разговоры о важном 

2 Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение Технология (труд ) музыка изо 

3 Математика Математика музыка изо Литературное чтение Литературное чтение 

4 
Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 

в
то

р
н

и
к
 1 Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение 

2 музыка изо Физическая культура Физическая культура Русский язык Русский язык 

3 
Математика Математика Математика Математика Физическая культура Физическая культура 

ср
ед

а 

1 Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение Технология (труд ) 

2 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 

3 
Математика Математика Математика Математика Математика Математика 

ч
ет

в
ер

г 1 Литературное чтение Технология (труд ) Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение 

2 Физическая культура Физическая культура Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 

3 
Русский язык Русский язык Физическая культура Физическая культура Математика Математика 

п
ят

н
и

ц
а 

1 Окружающий мир Окружающий мир Русский язык Русский язык Окружающий мир Окружающий мир 

2 
Русский язык 

Русский язык 

 
Окружающий мир Окружающий мир Физическая культура Физическая культура 

3 
Физическая культура Физическая культура Математика 

Математика 

 
Математика Математика 


		2025-09-15T11:52:16+0500
	НАТАРОВА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА
	я подтверждаю этот документ




